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TAPAHTUMAT 2013 
 
 
KOKOUKSET + MUUTA 
 
Pe 11.1. klo 18:00 
HALLITUKSEN I KOKOUS  
Hallitus piti vuoden ensimmäisen kokouksensa Kuusijärven kokoustila Konkelossa.  
Asiat tulivat päätettyä hyvässä yhteisymmärryksessä ja nyt meidän Jäsenretket ovat valmiina jo 
syyskuulle asti.  
 
Ma 18.2. 
Maanantaina 18.2. SaunaMafia ry:n täyttäessä 4-vuotta, kävimme Antti Kossilan kanssa 
luovuttamassa Kuusijärven savusaunojen hoitajalle ja lämmittäjälle Mr. Marek Aaltoselle 
Saunamajurin kunniakirjan  osoituksena savusaunojen loistavista lämmityksistä ja saunojen 
hyvästä hoidosta sekä oikeasta asenteesta suomalaista (savu-) saunakulttuuria kohtaan.  
 

 
 
Pe 1.3. klo 15:00 - 18:30 
STOCKHOLM SAUNA SOCIETY   
oli vieraanamme Kuusijärven savusaunoilla. 
Vieraamme tykkäsivät ja olivat todella tyytyväisiä.  
Lämmin kiitos ruotsalaisille ystävillemme ja erityisesti jäsenillemme Kjellille ja Offelle. 
Annoimme vieraillemme lahjoiksi SAUNAMAFIA.FI -makkarakepit, joista vieraamme olivat 
todella innoissaan! 
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Ma 8.4. klo 17:00 - 20:30 
SAUNASEMINAARI 2013 Kino Tapiolassa 
Järjestäjä: Suomen Saunaseura ry 
Seminaari oli aivan loistava ja mielenkiintoinen ja synnytti paljon keskusteluja sekä varmasti 
saunayrittäjissä paljon ideoita, kuten pitikin ja oli tarkoitus. Olihan jälleen kerran todella mukava 
nähdä ja tavata useita saunaystäviä, joita meilläkin on jo satoja. Suomen Saunaseura ry:n saunat 
vielä seminaarin päälle kruunasivat koko tapahtuman. Kiitos järjestäjille ja erityisesti Jussi 
Niemelälle, joka ideoi tilaisuuden, unohtamatta Katri Makkosta, joka veti keskustelujen 
puheenjohtajana tilaisuuden tosi hyvin ☺ Valtavat kiitokset!  
 
Ti 14.5. klo 17:00 
HALLITUKSEN II KOKOUS 
Hallitus piti vuoden toisen kokouksensa Kuusijärven kokoustila Konkelossa.  
Käytiin läpi Kevätkokouksen asioita ja mietittiin tulevia tapahtumia.  
 
Ti 14.5. klo 18:00 
KEVÄTKOKOUS  
Kuusijärven kokoustalo Konkelossa. 
Kokous sujui ongelmitta eli hyväksyttiin yhdistyksen tilit ja muutkin asiat. 
Keskusteltiin Ulkoiluretkistä ja päätettiin kesän retket.  
 
Pe 24.5. 
HALLITUKSEN PUHELINKOKOUS  
Vapautimme toiminnanjohtaja Elvi Vihersola-Karosen tehtävistään ja vastuistaan hänen 
ilmoitettuaan ma 20.5. eroavansa seurasta vuoden lopussa.  
 
Pe 4.10. klo 18:00 - 20:00 
SM JOHTAJISTON III KOKOUS  
Skomarsin Torpalla Hakunilassa.  
Käsiteltiin syksyn tapahtumia ja jäsenretki- sekä syyskokousasioita, kuten myös joulujuhlia.  
Päätettiin tehdä Antti Kossilasta seuran sauna-asiantuntija / Sauna Ambassador.  
Samalla valittiin hänestä myös vuoden 2013 SaunaMafialainen.  
Julkistaminen tapahtuu joulujuhlissamme la 14.12. 
 
To 21.11. klo 18:00 
SYYSKOKOUS 
Pidettiin Skomarsin Torpalla Hakunilassa.  
Käsiteltiin sääntöjen mukaiset asiat 7 hengen voimalla.  
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La 14.12.  
SAUNAMAFIAN JOULUJUHLA 
Perinteinen joulujuhla ja savusauna jäsenille ja heidän perheilleen. 
Nykullan tila, Sipoo.  
Tänään oli SaunaMafia ry:n 4. Joulujuhlat, jotka olivat aivan huipputapahtuma.  
Savusauna oli täydellinen ja niin oli kaikki muukin!  
Kuuma kiitos isännälle ja emännälle, kuten myös jokaiselle 17 osallistujalle ja erityisesti Iitalle.  
Enempää osallistujia ei tilaisuuteen olisi mahtunutkaan.  
 
Pe 20.12. klo 15:00 - 17:30  
JOULUGLÖGI  
SaunaMafia ry:n tarjoama perinteinen jouluglögitarjoilu Kuusijärven uudella savusaunalla.  
Savusaunojia oli n. 60 ja kaikki olivat tosi yllättyneitä ja tyytyväisiä tarjoiluumme.  
Paikalla olivat Aija-Riitta ja Ari.  
 
 
ULKOILURETKET  
 
Ti 28.5. klo 11:00  
1. SM LADY’S TEAM  
ULKOILURETKI UUTELAAN VUOSAAREN ULKOILUALUEELLE.  
Kauniissa ja lämpimässä säässä tuli sauvakäveltyä 45 min ja yksi taukokin tuli pidettyä.  
Hienoa, että saatiin jälleen käynnistettyä nämä seuran ulkoiluretket kahden vuoden tauon jälkeen.  
 
La 8.6. 
SAUNARAUHAN JULISTUS  (tiedoksi, ei järjestettyä jäsenretkeä) 
Peltomäen retkeilyalue, Ylöjärvi 
Julistettiin maailmaan Saunarauha Kansainvälinen Savusaunaklubi ry:n toimesta. 
Ilma oli kuin morsian, kun julistimme Saunarauhan koko maailmaan.  
Tapahtuma onnistui loistavasti, kiitos Peltomäen Saunayhdistys ry:n ammattitaitoisen porukan.  
 
Ke 28.8. klo 11:00  
2. SM ULKOILURETKI SALMEN ULKOILUALUEELLE.  
Sää suosi ja retki oli täysin onnistunut. 10 km tuli käveltyä ja hauskaa oli uidessa sekä eväitä 
syödessä. Kuumat kiitokset Philipille loistavasti järjestetystä retkestä.  
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JÄSENRETKET 2013 
 
La 12.1. klo 12:00 - 20:30 
42. JÄSENRETKI Saunaseura Kipakka ry:n vieraana. 
Upealle retkelle osallistui 16 henkilöä ja isännät (4) päälle. 
Kipakan sauna oli tosi hyvin lämmitetty ja saunojat olivat tosi tyytyväisiä. 
Lopuksi vielä paikalliseen huippuravintolaan ruokailemaan ja se kruunasi koko päivän. 
Lämmin kiitos isännillemme ja kaikille osallistujille. 
 
Ke 23.1. klo 8:30 - 19:30 
8. LADY'S TEAM JÄSENRETKI SUUNTAUTUI TALLINNAAN UUD ELLA (10 v.)  
m/s FINLANDIA LAIVALLA  
Laiva nyt oli, mitä oli, mutta kai siihenkin tottuu, kun oppii laivan tuntemaan.  
Muuten retki oli onnistunut ja hauskaa oli.  
Saunassa käytiin ja sen jälkeen päivällisellä loistavassa ”In Vino Veritas” ravintolassa.  
Osa porukoista kävi vain ostoksilla ja kaupunkiin tutustumassa.  
Kiitos kaikille osallistujille ja erityisesti Elville retken järjestämisestä. 
 
La 2.2. klo 11:00 - 21:00 
43. JÄSENRETKI TAMPEREELLE 
Ylöjärven Avantouimarit ry:n savusaunalle Kesäniemeen Veittijärvelle. 
Retki oli erittäin onnistunut, mutta ei pitäisi autokuntien jäsenten lähteä eri teille, kuin on sovittu.  
Ei siitä muuta tule kuin väärinkäsityksiä ja pahaa mieltä sitten kaikille.  
Tarkoituksena oli myös mennä Suomensaaren saunaan, mutta toinen autokunta ei halunnutkaan, 
kun kuuli, että se on sähkösauna. Kuumat kiitokset saunamajuri Keijo Meskaselle, kuten retken 
järjestäjälle Jarmo Lehtolalle. Osallistujista nyt puhumattakaan.  
 
La 23.2. klo 19:00 - 22:30 
44. JÄSENRETKI SUUNTAUTUI SUOMEN SAUNASEURA ry:lle 
Aina takuuvarmat saunat ja iloiset saunojat. Ei siinä loistavaan jäsenretkeen muuta tarvita. 
Kiitokset kaikille 24 osallistujalle (8 Tampereelta) ja erityisesti Jarmo Lehtolalle, joka mahdollisti 
jäsenretken. 
 
To 21. - Su 24.3. 
SUUNNITELTU JÄSENRETKI BERLIINIIN JOUDUTTIIN PERUUT TAMAAN.  
Yritämme ensi vuonna (2014) uudelleen. 
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Ti 2.4. 
SM LADY’S TEAMIN 9. JÄSENRETKI SUUNTAUTUI TALLINNAA N 
Tänään SaunaMafian saunaretkellä Tallinnassa.  
Kiva porukka, hyvä sauna, loistava ravintola.  
Kaiken kaikkiaan täydellinen saunaretki ♥ 
 
La 20.4. klo 10:00 - 22:00 
45. JÄSENRETKI ja 
II suomalaisten saunaseurojen yhteinen jäsenretki HERRANKUKKAROON 
Kyllä oli retki jälleen onnistunut. Herrankukkaro ei petä koskaan. 
Osallistujat (51) olivat erittäin tyytyväisiä, niin savusaunoihin, kuin tarjoiluihinkin.  
Kuuma kiitos kaikille, kuten myös Herrankukkaron mukavalle porukallekin. 
 
La 27.4. klo 13:00 - 18:00 
SAUNASAARI oli avoinna yleisölle 2013 
 
La 4.5. - su 5.5.  
46. JÄSENRETKI WANHA PELTOLA KARTANOON RISTIINAAN 
Oli varmasti yksi hienoimmista jäsenretkistämme.  
Saunottiin loistavassa saunassa, uitiin järvessä, grillattiin makkaroita,  
ruokailtiin aivan loistava ranskalainen buffet-ateria, istuttiin iltaa jne. jne.  
Osallistujia 8 mukavaa henkilöä ja yksi koiruus eli tosi hauskaa oli. 
Valtavat kiitokset Kristiinalle ja Jarille sekä jokaiselle osallistujalla, KIITOS! 
 
Ke 8.5. ja to 9.5. – su 12.5.  
EESTIN SAUNAKIERROS 
Tallinna - Vöru - Vatseliina -  Värsta- Vöru - Vilj andi - Tallinna 
Osallistuimme kutsuttuina toisen saunaseuran järjestämälle jäsenretkelle.  
Jälleen kerran "taivas hymyili, kun Jumalat matkustivat." 
Koko ihanan retken ajan paistoi aurinko ja kuuma oli, myös savusaunoissa, kuin ulkonakin. 
Kuuma kiitos kaikille osallistujille ja erityisesti Larsille ja Tapiolle retken järjestämisestä. 
 
To 16.5. - ma 20.5.  
SAARENMAAN II SAVUSAUNARALLY 
Osallistumme kutsuttuina KSSK:n järjestämälle jäsenretkelle. 
Varaa aika heti kalenteristasi. Etusijalla ovat KSSK:n jäsenet. 
Kutsu ja ohjelma lähetettiin jäsenille ja yhteistyökumppaneille s-postilla su 10.2.  
Kuuma kiitos kaikille osallistujille.  
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La 8.6. 
SAUNARAUHAN JULISTUS 
Julistettiin maailmaan Saunarauha Kansainvälinen Savusaunaklubi ry:n toimesta. 
Peltomäen retkeilyalue, Ylöjärvi 
Ilma oli kuin morsian, kun julistimme Saunarauhan koko maailmaan. 
Tapahtuma onnistui loistavasti, kiitos Peltomäen Saunayhdistys ry:n ammattitaitoisen porukan. 
 
Pe 19. - Su 21.7. 
SM 9. LADY’S TEAMIN JÄSENRETKI ja 
XVIII SAUNAFESTIVAALIT 
Ikaalisten Kylpylässä 
Saunafestivaalit järjestää Saunaseura Löylynlyöjät ry 
 
La 20.7. ja Su 21.7. 
KUIVASAAREN LINNAKKEEN YLEISÖRETKET 2013 
Kuvia Kuivasaaren retkistä 
Katso kaikki lisätiedot: tästä linkistä 
 
La 3.8. ja Su 4.8. 
KUIVASAAREN LINNAKKEEN YLEISÖRETKET 2013 
Kuvia Kuivasaaren retkistä 
Katso kaikki lisätiedot: tästä linkistä 
 
La 3.8. - Su 4.8. 
VIII TEUVAN SAUNA-AJOT 
Sauna-ajot on yleisön parkkimaksua (tasaraha 2 €) lukuun ottamatta ilmaistapahtuma, 
joka on tarkoitettu koko perheelle vauvasta vaariin. 
Kaikki saunat ovat myös yleisön käytössä. 
Lisätiedot: www.sauna-ajot.com tai Jarmo LEHTOLA, mob. 050 443 2082 
 
Su 25.8. klo 14:30 - 23:00 
47. JÄSENRETKI 
Peltomäen retkeilyalue, Ylöjärvi Tampere 
Jouduttiin peruuttamaan liian vähäisen osallistumisen johdosta.  
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La 28.9. klo 9:00 - 18:00 
48. JÄSENRETKI OLI SUUNNITELTU KOKO PERHEELLE + TIE TENKIN Avec. 
Sauna, kuumavesitynnyri ja grillikota oli käytössämme koko päivän, 
ei maksanut jäsenille, eikä heidän perheenjäsenilleen yhtään mitään! 
Retki oli erittäin onnistunut ja aurinkoinen ilmakin suosi. 
Kaikkiaan 14 SaunaMafialaista nautti suuresti tapahtumasta. 
Kuuma kiitos kaikille osallistujille.  
 
La 26.10. klo 19:20 - 22:30 
49. JÄSENRETKI 
Suomen Saunaseura ry:n (savu-) saunat eivät petä koskaan, eivät tälläkään kertaa.  
Meitä oli kaikkiaan 18 innokasta saunojaa tällä SM:n sponsoroimalla jäsenretkellä ja kaikki olivat 
enemmän kuin tyytyväisiä.  
Suuret kiitokset Jarmolle järjestelyistä.  

Ke 6.11. klo 9:00 - 19:30 
50. JÄSENRETKI 
Suuntautui tällä kertaa jälleen Tallinnaan ja siellä Kalman Saunaan. 
Loistava joukkue osallistui jäsenretkellemme, kaikkiaan 8 henkilöä.  
Käytiin saunassa, uitiin altaassa, käytiin syömässä hyvissä ravintoloissa ja tultiin takaisin.  
Siis aivan täydellinen retki, ei se muuta vaadi!  
Kiitos kaikille osallistujille.  

Su 1.12. klo 12:00 - 22:30  
SUOMALAISTEN SAUNASEUROJEN YHTEISRETKI  
RYMÄTTYLÄN HERRANKUKKAROON 
Kaiken kaikkiaan 60 iloista retkeläistä osallistui tälle uskomattomalle savusaunaretkelle.  
Herrankukkaron joulupöytä ei pettänyt, kuten ei koskaan aikaisemminkaan.  
Kaksi savusaunaa oli retkeläisten käytössä ja mukavaa oli.  
Bussissa ainakin oli tunnelmaa :) 
Kiitos osallistujille ja järjestäjille. 

 

 


